


 Veselý & syn je firma s mnohaletou tradicí.

 Již od roku 1869, kdy byla naše firma založena, využilo 
našich služeb mnoho šťastných a spokojených 
zákazníků.

 Nabízíme širokou paletu služeb, počínaje odvozem z 
místa úmrtí až po kompletní zajištění pohřbu.

 Působíme po celé ČR a Slovensku.



Pohřeb bez obřadu 8 000 kč *
Pohřeb s malým obřadem (do 80 hostů) 13 000 kč *
Pohřeb s velkým obřadem (do 500 hostů) 16 000 kč *
Kremace + 2 000 kč
Odvoz z místa úmrtí + 4 000 kč
Odvoz kočárem + 8 000 kč
Bohatě zdobená urna či rakev + 2 000 kč
Kytice 2 000 kč
Věnec 2 000 kč

* Cena při zapůjčení smutečních kytic a věnců, nikoliv jejich koupi 
(ceny věnců a kytic jsou uvedeny zvlášť).



Diamant z ostatků zesnulého 30 000 kč

Rozprášení popela do oceánu 50 000 kč

Pochování rakve na dně oceánu cca 100 000 kč

Vystřelení ostatků na oběžnou dráhu 100 000 000 kč



Adresa:

Pohřební služba Veselý & syn

Vysmátá ulice 69

Praha

Mail:

vesely.pohreb@zombie.com

Web:

Vyhledejte nás zde.

mailto:vesely.pohreb@zombie.com
mailto:vesely.pohreb@zombie.com
mailto:vesely.pohreb@zombie.com
http://www.google.com/


Budiž Vám země lehká.


